（参考様式 3-6-(2)）

合併公告（写）

 当法人は、下記のとおり、（住所）宗教法人「       」と合併し、解

散することになりましたので、宗教法人法第 34 条第 1項の規定によって公告しま

す。

 信者その他の利害関係人各位

年   月   日

                所在地

                宗教法人 「          」

                代表役員               印

記

合併契約の案の要旨

１ 宗教法人「     」は宗教法人「    」を吸収合併し、宗教法人

「      」は解散する。

２ 宗教法人「     」の包括法人は、現在の通り「          」

とする。

３ 宗教法人「     」の奉祀する本尊（主神）は、宗教法人「     」

において奉祀する。

４ 宗教法人「     」に所属する教師（信者、職員）は、宗教法人「     」

の教師（信者、職員）として移籍する。

５ 宗教法人「     」の有する一切の権利義務は宗教法人「      」

が承継する。

（注意事項）合併の案の要旨は、合併契約の案のうち信者その他の利害関係人に関係のある

事項を箇条書きで簡潔に記載すること。